
r " i ®
^ c t f n i f o

AMIRO, s.r.o. 
Počernická 272/96 
108 00 Praha 10

předkládá nabídku na:

„Aktivní prvek1

Zadavatel:
Úřad pro civilní letectví 
Praha - Ruzyně

Určeno pro potřeby výběrového řízení

AMIRO s.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, tel ./fax: 296 411 805, e-mail: info@amiro.cz
IČO; 60 46 46 66; DIČ: 011 -60  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, viožka 2659

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

mailto:info@amiro.cz


r i  o
Lci/nifo

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Údaie určené ke čtení při otevírání obálek s nabídkami

Název uchazeče 

(obchodní firma nebo název)
AMIRO, s.r.o.

Adresa uchazeče Počernická 272/96

(celá adresa včetně PSČ) 108 00 Praha 10

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 604 64 666

DIČ CZ604 64 666

Zástupce uchazeče ...................................

Kontakt na zástupce uchazeče 
(tel, mail)

TeL/fax: .................... 

Mobil: .................... 

...................................

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Cena za plnění 1 015 000,-Kč 203.000,-Kč 1 218 000,-Kč

Datum zpracování nabídky 

10. listopadu 2011

Razítko a podpis

AMIROs.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, teL/fax: 296 411 805, e-maii: info@amiro.cz
iČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 -60  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593/<;

bankovní spojení: Raiffeísen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500; f  ̂

mailto:info@amiro.cz


r  i  •

QffllfO
fti £

OBSAH

1. Profil uchazeče

2. Předmět nabídky

3. Platební a záruční podmínky

4. Přílohy

AMIRO s.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, telefax: 296 411 805, e-mail: info@amiro.cz
IČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 -60  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 2659

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; Číslo účtu: 2204596001/5500;

3

mailto:info@amiro.cz


p 1  ®

ajniro
1. Profil uchazeče

Společnost se zabývá dodávkami informačních technologií a komplexním poradenstvím 
v oboru informačních technologií od r,1994. Dále poskytujeme služby v oblasti komplexní 
péče o výpočetní techniku (outsourcing).

Zajišťujeme:

• Dodávku a implementaci informačních technologií
• Stanovení a realizaci informační strategie
•  Komplexní poradenský servis v oblasti finanční, organizační a procesní
•  Outsourcing zajištění provozu ICT

Významné reference (správa IT):

• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
• Liftec CZ, Praha 10
• Eveco Praha, Praha 10
•  ELESA-GANTHER, Praha 10
• ALTAVIA Česká s.r.o.

Další významné reference:
•  Úřad pro civilní letectví, Praha 6
• Pražská vodohospodářská společnost a.s., Praha 1
• Místní úřad Praha 11
•  Místní úřad Zbraslav

Děkujeme za oslovení při poptávkovém řízení.

S pozdravem

AMIRO s.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, telYfax: 296 411 805, e-maii: info@amiro.cz
IČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 - 60 46 46 66; společnost Je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

3

mailto:info@amiro.cz


r i  ®
CtfMfO

2. Předmět nabídky

Aktivní prvek včetně příslušenství a instalace.
Smlouva bude upravena podle požadavků, v příloze je standardní návrh smlouvy.

3. Termín plnění

Společnost AM1RO s.r.o. akceptuje termíny podle poptávkového dokumentu:

4. Platební a záruční podmínky

Společnost AMIRO s.r.o. souhlasí s platebními a záručními podmínkami podle 
poptávkového dokumentu.
Záruka na dodávku je 24 měsíců.
Splatnost faktur je podle požadavků zadavatele..

5. Přílohy

Příloha č.l -  Cenová nabídka

Příloha č.2 -  Návrh smlouvy

Příloha 5.3 -  Výpis z rejstříku trestů

Příloha 5,4 -  Výpis z obchodního rejstříku

Příloha 5.5 -  Čestné prohlášení dle zákona 5.137/2006 Sb.

Příloha 5.6 — Reference potvrzené partnery 

Příloha 5,7 — Potvrzení výrobce 

Příloha 5.8 -  Kopie pojistné smlouvy

AMIRO s.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, telTfax: 296 411 805, e-mail: info@amiro.cz
IČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 -6 0  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

3

mailto:info@amiro.cz


p  ^1 ^

ctmifo
Ba u

Příloha 61:

Cenová nabídka:

[ ' V " - - " : ' -  '. ' Cena za
i Objednací V ; ' '  V jednotku bez
číslo Popis zboží/služby DPH

Š-Series S150 Čiass l/O-Fabric 
Module, 1280Gbps Load Sharing -

Jedno 
Počet tka

Celková cena bez ; 
DPH l

48 Ports 10/100/1000BASE-T via 
RJ45 with PoE (802.3at) and two 

ST1206-0848- Type2 option slots (Ušed in
F6 S4/S6/S8) 699 000,00 Kč ks 1 699 000,00 Kč

ť

SOK1208-
0204

S-Series Option Module (Type2) - 4 
Ports10GBASE-X via SFP+ 
(Compatible with Type2 option slots) 129 000,00 Kč ks 1 129 000,00 Kč

ES-SN-P4-
A12

SupportNet Prémium 4-hour 
response, Includes web support, 
24x7 phone, firmware 
updates/upgrades, and 4-hour 
advance replacement of parts 99 000,00 Kč ks 1 99 000,00 Kč
Instalace aktivního prvku, 
propatchování, nastavení VLÁN 19 000,00 Kč ks 1 19 000,00 Kč
Napojení do systému IP telefonie, 
převzetí a odzkoušení politik 25 000,00 Kč ks 1 25 000,00 Kč
Napojení do systému NAC 29 000,00 Kč ks 1 29 000,00 Kč
Zkušební provoz v rozsahu 24*7 15 000,00 Kč ks 1 15 000,00 Kč

Cena celkem i
; 1  015 000,00 Kč

• Cena Celkem 
včetně DPH '• 1 218 000,00 Kč

AMIRO s.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, teSTfax: 296 411 805, e-mail; info@amiro.cz
IČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 -6 0  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

mailto:info@amiro.cz


[cijmiro
Příloha č. 2 : Návrh smlouvy

(v případě potřeby pošleme v elektronické podobě)

AMIROs.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, tel/fax: 296 411 805, e-mail: info@amiro.cz
IČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 -60  46 46 66; společnost Je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593

bankovní spojení: Raíffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

3

mailto:info@amiro.cz


Smluvní strany

Amiro, s r.o.
se sídlem: Počernická 272/96, 10800 Praha 10 

ÍČ:60464666, DIČ: CZ60464666 
Bankovní spojení: 2204596001/5500 

zastoupená RNDr. Františkem Kolářem 
jednatelem společnosti

Obchodní společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze; oddíl C, vložka 26593 .

dále jen prodávající

a

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ
IČ: 48134678, se sídlem Letiště Ruzyně, 160 08, Praha 6

Bankovní spojení:

dále jen kupující

uzavřely tuto

kupní smlouvu

o dodávce zboží a služeb

podle § 409 a nás!, zák. č. 513/1991 SbM obchodního zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů.

Kupní smlouva Strana 1
3

A
 i

 0
3

 V



Článek 1
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá aktivní prvek S-Series S150.
2. Kupující se zavazuje poskytnou potřebnou součinnost, zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 

cenu zboží ve výši podle čl.3 této smlouvy.
3. Prodávající prohlašuje, že má všechna práva k navrženému řešení a provedení díla.

Článek 2
Dodací podmínky

1. Místem plnění je budova kupujícího na adrese kupujícího.

Článek 3
Cena a platební podmínky

1. Cena zboží je stanovena na základě nabídky prodávajícího ze dne 22.10.2010.
Cena zboží včetně dopravy činí celkem: 1 015 000,- K č  bez DPH (DPH 20% Kč)
1 218 000,-Kč  včetně DPH

(slovy: Jeden milion dvěstě osmnást tisíc)

Cena zboží bude prodávajícím fakturována nejdříve dnem dodání zboží. Účetní daňové doklady - 
faktury budou vystaveny s lhůtou splatnosti 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
kupujícímu, přičemž za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího .

Článek 4
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 
0,06% z celkové ceny zakázky za každý den prodlení.

2. Při prodlení kupujícího s placením zboží déle než 14 kalendářních dní ode dne doručení faktury 
kupujícímu se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,06% z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

Článek 5
Přechod vlastnického práva ke zboží

1. Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení majetkem prodávajícího. V případě, že kupující 
bude se zaplacením smluvené ceny nebo její části v prodlení delším než 90 kalendářních dní, je 
prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat nezaplacené zboží zpět.

Strana 2Kupní smlouva



j  Č lánek 6
j Závěrečná ustanovení
S
j  1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno a kupující 
J tři vyhotovení.
} 2. Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními
|  stranami.
1 3, Text smlouvy je veřejně přístupnou listinou.

V Praze dne

prodávající

V Praze dne

kupující



a » |  ^

ci míro
s fis

Příloha č. 3: Výpis z rejstříku trestů

AM1RO s.r.o., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, telefax 296 411 805, e-mai!: info@amiro.cz
IČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 -60  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

mailto:info@amiro.cz


ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
_____TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz;_____

|íslo žádosti: 92576125 
Éádost doručena: 09.11.2011 13:00:04 
fpracováno: 09,11,2011 13:00:04 
ločet záznamů: 0

M IM I
0092576125

§ a  žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:
|

I VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ

Osobní údaie: 
i méno: 
í říj mění:
| todné příjmení:
1 )atum narození /  rodné číslo: 
j  'ohlaví:
í. dis to / okres narození:
| Itát narození:
| Itátní občanství:

.....................

.............

.............
25.12.1961/6112250837
MUŽ
JIČÍN/JIČÍN 
ČESKÁ REPUBLIKA 
ČESKÁ REPUBLIKA

1 Ibsah:

j Nemá záznam v Rejstříku trestů ČR

i Conec sestavy

Kulaté razítko a podpis

iid-ijí' ihned sdělte m  iihorň uwd&iou x<<ee±n, aby mohb být okamžitě provedeno ptešetmů.
Strana 1 z 1

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz


Rejstřík trestů
Ověřuji, ze tento výpis z Rejstříku tresfců skládající se z 1 listu, 
vznikl pod pořadovým číslem llOQQ3m016641 převedením výpisu 
z elektronické podoby do podoby listinné, podle §lla zákona 
č. 269/1994 Sfo. o Rejstříku trestů, a ze se s obsahem výpisu 
v elektronické podobě doslovně shoduje.





Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 9.11.2011 v 12:54:26 pro zákonem 
definovaného poskytovatele ověřeného výstupu (výtisku) z obchodního rejstříku. EPVid:ta46k5p71h95uf2ors

V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 26593

Datum z á p i s u :  11.února 1994 
O b ch o d n í  f i r m a ;  AMIRO, s.r .o ♦

, S í d l o :  Praha,10, Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00
■ I d e n t i f i k a č n í  č í s l o :  604 64 666 
r P r á v n í  f o r m a :  Společnost s ručením omezeným

P ř e d m ě t  p o d n i k á n í :

-  výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona
S t a t u t á r n í  o r g á n :

jednatel: .......................................
Praha 4, Chodov, ................, PSČ 149 00

Statutárním orgánem společnosti je jeden nebo více jednatelů. 
Je-li jednatelů více, je oprávněn jednat jménem společnosti každý 
znich samostatně, a to ve všech věcech,
S p o l e č n í c i :

R......................................
Praha 4, Chodov, Ž................ PSČ 149 00 
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100 %

Z á k l a d n í  k a p i t á l :  100 000,- Kč
--------— ---Správnost tohoto výpisu se potvrzuje -------— -----—

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 09.11.2011 6:00 Strana; 1/1



Obchodní rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 110003„016640/3 , ze tato listina, která 1 
vynikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejní 
správy z elektronické podoby do podoby listinné;, skládající se z 1 listí 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné I 
správy v elektronické podobě. |



AM1R0, s.r.o.
Doubraví cká 1301/2 
149 00, Praha 4 - Chodov

Č.}.: ŽO/2009/66/2

Vyřizuje: .............................
Telefon: +420267902512
Fax: +420267902520

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11
Úřad městské části Praha 11 - živnostenský odbor
Vidiniova 1325/2, 149 41 Praha 4

Vyrozumění o zápisu provozovny do živnostenského rejstříku

Městská část Praha 11, Úřad městské části, Živnostenský odbor, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona 
č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, informuje podle § 17 odst, 6 
zákona Č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, že 
na základě oznámení ze dne 06.01.2009 provedl u právnické osoby :

Obchodní firma: AMIRO, s.r.o.
Identifikační číslo: 60464666
Sídlo: Doubravická 1301/2

149 00, Praha 4 - Chodov

zápis provozovny do živnostenského rejstříku takto:

Provozovna: Počernická 509/85, 10800, Praha 10 - Malešice 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor živnosti volné: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně
lektorské činnosti

Ukončení provozování oboru dne: 01.01.2009
Obor živnosti volné: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Ukončení provozování oboru dne: 01.01.2009 
Obor živnosti volné: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Ukončení provozování obotu dne: 01.01.2009 
Obor živností volné: Zprostředkování obchodu a služeb

Ukončení provozování oboru dne: 01,01.2009
Obor živnosti volné: Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy,

výr obků jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel 
Ukončení provozování oboru dne: 01.01.2009 

Obor živnosti volné: Velkoobchod a maloobchod
Ukončení provozování oboru dne: 01.01,2009

Obor živnosti volné; Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy

Číslo případu: 3100 í 1/U2009/106/FRQ ZIV 2.0̂ 005/3002 DO? DOS0025



Ukončení provokovaní oboru dne: 01.01,2009 
Obor živnosti volné: Za stává renská činnost a maloobchod s použitým zbožím

l'končení provozování oboru dne: 01.01.2009
Obor živnosti volné: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,

zpracování dat, liostingové a související Činnosti a webové portály 
Ukončení provozování oboru dne: 01,01.2009

Obor živností volné: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných sttulií a posudku
Ukončení provozování oboru dne: 01.01.2009

Obor živnosti volné: Příprava a vypracování technických návrhu, grafické a kresličské práce
Ukončení provozování oboru dne: 01,01.2009 

Obor živností volné: Testování, měření, analýzy a kontroly
Ukončení provozování oboru dne: 01.01.2009

Provozovna: Počernická 272/96, I OS 00, Praha 10 ~ Malešice 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor živností volné: Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Zahájení provozování oboru dne: 01,01.2009

Obor živnosti volné: Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy,
výrobku jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel 

Zahájení provozování oboru dne: 01.01.2009
Obor živnosti volné: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Zahájení provozování oboru dne: 01,01,2009
Obor živnosti volné: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně

lektorské činnosti
Za!tajení provozování oboru dne: 01.01.2009 

Obor ži vnost i vo! n é: Na klá dán í s odpady (vy m a n eh cz p ečn ých)
Zahájení provozování oboru dne; 01.01,2009

Obor živnosti volné: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy

Zahájení provozování oboru dne: 01,01,2009 
Obor živnosti volné: Zprostředkování obchodu a služeb

Zahájení provozování oboru dne: 01,01,2009
Obor živnosti volné: Zas továren ská činnost a maloobchod s použitým zbožím x

Zahájení provozování oboru dne: 01.01.2009
Obor živnosti volné: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudku

Zahájení provozování oboru dne: 01.01.2009
Obor živnosti volné: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Zahájení provozování oboru dne: 01,01,2009 
Obor živností volné: Testování, měření, analýzy a kontroly

Zahájení provozování oboru dne: 01.01.2009

V  P raze d n e  0 6 .0 1 .2 0 0 9

............................. 
pracovník provozního oddělení

. ■ /. /;*

Strana 2 ZJV 2.0pŮÍS5'i3(H)2 DOI> DOS6



■ 
•■■ 

■■■■ 
■ 

■ 
...

...
. 

•* 
'í

ZMĚNOVÝ LIST
' céntrA unI 

registrační místo

Městská část Praha 11, Úřad městské části 

Živnostenský odbor 

Podání 6 ,180603 

Přijato 06.01.2009 08:49:11 ^ t /}

v_______________ podací razítko ]  ( J

identifikační část podnikatele
a) obchodní firma

AMIRO, s.r.o.

Oznamuji živnostenskému úřadu ve smyslu živnostenského zákona následující skutečnosti: 

01 Předměty podnikání,-kterých se změna týká (u živnosti volné Čísla oborů)

c) rodné číslo

b) identifikační číslo

6 .  0 , 4 , 6 ,  4 ,  6 ,  6 ,  6

ZQ1000 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obory činnosti:

02 Původni údaj

03 Nový údaj (je-li pro uvedeni nového údaje samostatná kolonka, uveďte údaj do samostatné kolonky)

Zrušení provozovny. Doplnění všech oborů Činnosti k provozovně Počernická 272/96,108 00, Praha 10 - Malešice - ke dni 
1.1.2009

-04 Provozování živnosti přerušeno:
od: do:

- i J___ 1___ 1___ I___ 1___ 1---- ■ - ■ 1 ■ 1 ■ ■ ■ -

a) pro účely OSSZ / PSSZ: jedná se zároveň o ukončení samostatné výdělečné činnosti

b) pro účely ZP: jedná se zároveň o ukončeni samostatné výdělečné činnosti

! 05 Pokračování provozování živnosti
od:

a) pro účely OSSZ / PSSZ: jedná se zároveň o zahájeni samostatné výdělečné činnosti

b) pro účely ZP; jedná se zároveň o zahájeni samostatné výdělečné činnosti

06 Zrušení živnostenského oprávnění
ke dni:

a) pro účely OSSZ /  PSSZ; jedná se zároveň o ukončeni samostatné výdělečné Činnosti

b) pro účely ZP; jedná se zároveň o ukončení samostatné výdělečné činnosti

: .07 Nová adresa -
a) název ulice b) čisio popisné c) číslo orientační d) PSČ

s) název obce f) část obce ;

9) okres h) stát i) datum změny
l - — ,___ ___ ^ - 1

i 08 Nová adresa -
a) název ulice

— " _

b) Čísio popisné c) číslo orientační d) PSC

e) název obce f) část obce

*— " ............. -
9) okres h) stát

-

vyplní pouze fyzická osoba . 

MPO ZL -  vzor č. 03 (01.2009) FORM-122



09 Nově ustanovenný -
'á j titul b) Jméno c) příjmení d) titul

'e) státní občanství f) rodné příjmení g) datum narozen! 

. . 1 . 1

h) rodné číslo
---- -----------

1 . . .
j) místo narození

U ,. .  -1 ____ .J ’
j) okres

___________ I ------------------ ,

k) stát í) pohlaví 21
■______

ustanoveni do funkce . 1 . 1

10 Bydliště
'a ) název ulice b) Číslo popisné o) čís lo  orientační ď )P S Č

J I__t____J____! .__ .
re) název obce f) část obce

,__________________ : ______________________________________________________
g) okres T i j š t á t :

11 Pobyt -
ra) název ulice b) číslo popisné c) číslo orientační d) PSC

e) název obce f) Část obca

.

g) okres

...”

12 Provozovna
a) název ulice

Počernická
b) číslo popisné

509
c) číslo orientační 

85
d) PSC .
1 0 , 8  0 0

'e) název obce
Praha 10

f) část obce Tg) okres
Malešice [ Hlavní město Praha

h) provozovna podléhající kolaudaci  ̂ fvj£ j i) umístění provozovny

j) název provozovny

k) datum ukončení
provozování živnosti v provozovně 0 , 1 1 0 , 1 1 2 , 0 , 0 , 9

t) datum zrušení provozovny
0 ,1  | 0  ,1  | 2  , 0  , 0  , 9

m) předměty podnikání provozované v provozovně (u Živnosti volné číslo oboru)
,_______________ Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona___________

13 Při ukončení činností v provozovně uveďte adresu, kde [ze vypořádat závazky (§ 14 zák. č. 634/1992 Sb.)

Počernická 272/96,108 00, Praha 10 - Malešice

14 Doplňující údaje
a) telefon b)fax c) e-mall

603225309 - -

15 Prostřednictvím CRM ohlašuji změnu též na:

A N O
>—  ,

■--------------“------------
a) FÚv Prahu - Jižní Město

■
číslo kolonky počet příloh 31

NE b) OSSZ/PSSZv
.

- číslo kolonky počet příloh 31

c) ÚP v - číslo kolonky počet příloh31

[ n e d) 2P v -  druh (kód) 2P - 
__________________________________________ ■ ■_____________

číslo kolonky
-

počet příloh3)
___1. ~ ,

jméno ohíašovatele/ žadatele příjmení ohíašovatele / žadatele *

František Kolář
vztah k právnické osobě

L jednatel
v dne

Praze 06.01.2009
podpis ohíašovatele / žadatele

51 vyplní se u odpovědného zástupce - cizího státního příslušníka, který nemá přiděleno rodné číslo . r

■ přílohou se rozumí např, příloha pro FŮ aSSZ, smlouva o vedení účtu, smlouva.o sdružení a td ,V  

' M P O ZL-vzorč. 03 (012009) " / 2 ■' • - ' FORM-122



I  ř  t  0

j o f n i »
j Příloha č.5

í:j Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
j § 53 odst. 1 písm. c), d), e), f), g), h) a i) zákona ě. 137/2006  Sb., o veřejných zakázkách, 
I v platném znění (dále jen ,,zákon“)

i
... ..... ........... ............... .......... níže podepsaná oprávněná osoba jednat za dodavatele

IAMIRO, s.r.o. ,  se sídlem Počernická 272/96,108 00 Praha 10, IČ: 60464666, 

zapsané v OR Městského soudu v Praze, oddíl C vložka, 26593 

j | prohlašuji tímto, že:

I c) AMIRO, s.r.o. nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
j : zvláštního právního předpisu,

d) vůči majetku AMIRO, s.r.o. neprobíhá insolvenění řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenění návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolveněního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů,

e) AMIRO, s.r.o. není v likvidaci,

f) AMIRO, s.r.o. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) AMIRO, s.r.o. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání Či bydliště dodavatele,

h) AMIRO, s.r.o. nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) AMIRO,s.r.o. nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů,

...........dn

.......................... .......... jednatel společnosti 
(osoba oprávněná jednat za dodavatele dle OR )

I I

AMIRO s.r.o,, Počernická 272/86; 10800 Praha 10, tel./fax 296 411 805, e-mail: info@amiro.cz 
IČO: 60 46 46 66; DIČ: 011 -60  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593 

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

3

mailto:info@amiro.cz


H
ig

ig
p

iiím

} [cijmiro
I Příloha č. 6 -  Odborné reference potvrzené smluvními partnery

AMIRO s.r.o., Počernická 272/98; 10800 Praha 10, telifax; 298 411 805, e-maíl: info@amiro.cz 
IČO; 60 46 46 66; DIČ: 011 -6 0  46 46 66; společnost Je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593 

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

3

mailto:info@amiro.cz


ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ

REFERÁT INFO RM ATIKY

: Věc: Odborná reference pro veřejnou zakázku malého rozsahu

; Úřad pro civilní letectví tímto potvrzuje, že firma AMIRO, s.r.o. dodala aktivní pivky a 
. bezpečnostních řešení včetně záruk,

. Cena díla 1.241 tis bez DPH
Termín plnění 2011
Místo plnění prostory firmy Úřad pro civilní letectví Praha

' Zakázky byly řádně a odborně provedeny.

: V Praze dne 8.11,2011

. . . . . . . . . .
. . ......

Podpis .............................

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
fax: +420 220 561 823 * telefon: +420 225 421 111 mvww.ucí.cz • email: podateína@caa.

1



Věc: Odborná reference pro veřejnou zakázku malého rozsahu

LIFTEC CZ, s.r.o.. tímto potvrzuje, že firma AMiRO, s.r.o. dodala aktivní 
prvky a bezpečnostních řešení včetně záruk.

Cena díla 939 tis bez DPH
Termín plnění 2006-2011
Místo plnění prostory firmy Liftec CZ, s.r.o., Praha

Zakázky byly řádně a odborně provedeny.

V Praze dne 8.11.2011

UFTEC spol. s r.

Q<,ct

3



Věc: Odborná reference pro veřejnou zakázku malého rozsahu

LIFO s.r.o. tímto potvrzuje, že firma AMIRO, s.r.o. dodala aktivní prvky a 
bezpečnostních řešení včetně záruk.

Cena díla 645 tis bez DPH
Termín plnění 2010
Místo plnění prostory firmy LIFO S.r.o.Praha

Zakázky byly řádně a odborně provedeny.

V Praze dne 8.11.2011

........ .................................. 
...................................



S9 ^

a  míro
l i  JT

Příloha č.7 -  Potvrzení výrobce

g

AMIROs.ro., Počernická 272/96; 10800 Praha 10, teL/fax: 296 411 805, e-mail: info@amiro.cz 
IČO: 604646 66; DIČ: 011 -6 0  46 46 66; společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 26593 J 

bankovní spojení: Raiffeisen banka, Praha; číslo účtu: 2204596001/5500;

mailto:info@amiro.cz


H  enfe/^sys*
S e c u r e  N etw orks"

I

Věc: Prohlášení

Enterasys Networks Distribution Limited, což je společnost registrovaná v Irsku pod číslem 215318 
která ma své sídlo registrováno na adrese: 3rd Floor Rineanna House, Shannon Industrial Estates 
Shannon, County Clare, Ireland /Irsko/, tímto prohlašuje, že společnost AMIRO, s, r.o. se sídleni 
Počernická 272/96, 108 00 PRAHA 10, ČR nabízí pro výběrové řízení "Úřadu pro civilní letectví 
“HARDWARE A ZÁRUKA ENTERASYS ” produkty určené pro český trh.

Datum: 7.11.2011

............

.............................

Area Sales Manager -  regionální zástupce pro Střední a Východní Evropu
Enterasys Networks, A Division of Siemens Enterprise Communications GmbH & Čo KG

Enterasys Networks • 50 Minuteman Road • Andover, MA • 01810 • +1.978.684.1000 • www.enterasys.com

3

http://www.enterasys.com


/•'
UO

^V



I 
• 

---
---

---
---

---
--

---
---

■.
...

..-
 

• 
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
i

]

á k
2694

Kooperativa
A:

V ie n n a  I n s u r a n c e  G r o u p iii mm iii iii iii iiii ii iih iiii iiiii ii
79475220 05 1 4 65 1 7 1

l !

AMIRO, s.r.o.

Počernická 272/96

■A  <
Ol;
CO 1
K i

108 00  Praha 108 o j

i
V !

Pojistka k pojistné smlouvě č. 5101230499
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

vydává tu to  pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy.

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik

Pojistník: AMIRO, s.r.o.

IČ/Rodné číslo: 60464666
Adresa: Počernická 272/96 

108 00  Praha 108

Pojištěný: AMIRO, s.r.o.

IČ/Rodné číslo: 60464666
Adresa: Počernická 272/96 

108 00  Praha 108

Pojistná smlouva a pojištění se sjednávají na dobu:
Počátek pojištění:

neurčitou

Pojištěni se sjednává pro případ pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě.

Pojistná období: 6 měsíců
Pojistné za pojistné období: 5 075 Kč

První pojistné období začíná dnem počátku pojištění.

Další pojistná období začínají vždy k datu: 18.4., 18.10. každého roku.

Další údaje jsou uvedeny na druhé stráně./-’'- : ; i ; • .

> Templová 747 \  zaps. u rejstříkového soudu v Praze, \  . . .
110 01 Praha 1 ) spis. za B 1897, zákL kapitét 3 mld. Kř I DIČ (ostatní) CZ47116617 /  w,vw.koojxa /  E  841105105

Kooperativa pcjlííovna, a s , \  Templová 747 \  zaps. u rejstříkového soudu v Praze, \  IČ 47116617,DIČ (DPH) CZ699000955 \  tnfo@koop.cz \  Infoltnka 
* -------- ■ 1 .......... ............. * "  "m * ) w.wzkoopa /  *  OJ1 1

mailto:tnfo@koop.cz


8930047765

Pojistné za pojistné období je splatné vždy k prvnímu dni dohodnutého pojistného období na účet pojistitele:

Budete-li požadovat jakoukoliv změnu v pojištění, obraťte se prosím na obchodního zástupce nebo agenta, který 
pojištěni sjednal, nebo na makléře, který pojištěni zprostředkoval.

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brněnská 634 
66442 Modříce
Infolinka: 841105105, fax; 547 212 602, e-mail: info@koop.cz

Dojde-li ke škodné události, která by mohla být důvodem vzniku práva na pojistné plnění, obraťte se prosím 
bez zbytečného odkladu na naši nejbližší kancelář nebo na makléře, který pojištění zprostředkoval. Ústní nebe 
telefonické oznámení pak potvrďte písemně.

V  písemném styku s pojišťovnou se obracejte vždy na výše uvedené kontaktní pracoviště, V každém sdělení 
uvádějte přesné číslo pojistné smlouvy.

Zkontrolujte si prosím tyto základní údaje a v případě nesrovnalostí nás kontaktujte. Do pojistné smlouvy si 
prosím doplňte její číslo (je uvedeno v záhlaví této pojistky). Doporučujeme Vám také, abyste si smlouvu a 
pojistku uložili společně.

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projeviKa) sjednáním tohoto pojištěni

Variabilní symbol:

Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

Konstantní symbol:

Česká spořitelna a.s. 
220038-50050022/0800 
3559 (složenka)

3558 (bankovní převod) 

5101230499

Adresa našeho kontaktního pracoviště:

Ing. Martin Diviš, MBA 
předseda představenstva 

;a generální ředitel 6. 4. 2011

JUDr. Haná Máchačová 
Členka představens*"3

mailto:info@koop.cz


Koopera.iva,poltéťovnâ a. s.,Templová747, 11. 01 p S T t g S g g S S

fk lč Ř já á iá & Ě i==32:1 Jednst̂ f. fl
Náiev firmy;

x . r . n

j ’sĚ§ PfMlolená podntateteKá oprávrvěri: 

Oprávnění * čista jertnact _____ ___________________________ /
■ £ e r$ H /&<>*■■ €<£S>%5.........

H  Jíoncesnffisfina ■ [jgj ^



RIZ:

:-T ^ J Í0 ,

g g  A n o ^ j g ]  Ne 0 3  ČR d  CRasousedn/ctáty

ŠpojiitK gjLt{Ků̂ i||

S P Z /R Z vo j
--'i?

Rí Z □

im m RIZ □

8 3  Ano H  Ns

SPZ/ HZ vozidla;
H  Cr 83 a SOusednf státy

i  Ano 0  Ne

SPZ / RZ vozidla:
(33 Q  Cfl a sousední státy

Kč

#g||  Limit Píjístného pSnění {Kč):
USB Spoluúčast (KČ):

í nejrlzikovéjšf činnosti pojištěného:

I ---—— --------—
I > fí Kod tipu subjektu:

Roční příjmy pojištěného (Kč);

PO ^Ooo Ob O
d ó \ A ť

Základna • Počet (ks)/Příjmy (Kč);

/

Základna • Příjmy (Kč):

-.. .' — ----- - — » ^

lim it pojistného plněni (kč):

/ / f  ív í ? p & p
iřS ^á ď fc /K č jiy jg g Spoíuúčast (Kč):

/  í io

Umn pojistného plněni (Kč);

Spoluúčast (Kč): z

£ g B m 0 M B M H E

x fd  OOa

Spgtdáčast (Kč):

RoSnf pojistné za dodatková poJfštSnf celkem


